
Verksamhetsplan Palmstaden IK 
Avser verksamhetsåret 2025-2026 
 
 

Glädje 
Står för att vi vill att alla ska känna glädje med föreningens innebandy på olika nivåer. Medlemmarna 
ska känna glädje i föreningen oavsett sammanhang, på matcher, träningar eller andra tillställningar. 
Både på och utanför plan. 
 

Gemenskap 
Står för att alla ska känna tillit och trivsel med sina lagkamrater Vi tror på att om vi hjälper varandra 
när det behövs och visar respekt mot varandra så skapar det en stark gemenskap och känsla av 
tillhörighet i föreningen. Vi välkomnar alla människor till föreningen oavsett deras färdighet, 
bakgrund, religion, ålder, ev. funktionsnedsättning och kön. 
 

Respekt 
Står för att vi har en grundläggande positiv syn för alla människor, deras unika bakgrund, kompetens 
och erfarenheter och vi önskar av alla att vi föregår som gott exempel och förebilder.  
 

Dagsläget  
Klubben kännetecknas av en bra idrottslig och en god övrig social verksamhet med engagerade  
ledare, en väl fungerande organisation och en god ekonomi. 
 
Förlusten av Dreamstarförsäljningen innebär dock ett kraftigt avbräck i klubbens framtida inkomster 
och påverkar också tydligt det budgetförslag som presenteras. Klubben budgeterar för ettt kraftigt 
underskott för säsongen 2025-2026, vilket innebär ett begränsat utrymme för ej budgeterade 
kostnader. 
 
Som en direkt konsekvens av det stora intäktsbortfallet har budegt lagts med en planerad 
avgiftshöjning som cirka 15%. Detta motsvarar i stort endast den inflation som varit i samhället sen 
förra höjningen 2022. Framtida ytterligare höjningar kan i dagsläget inte uteslutas. 
 

Ekonomi  
Palmstaden IK:s ekonomi ska vara stabil och med lågt risktagande. Målet är att fortsatt ha ett starkt 
eget kapital för att kunna garantera klubbens framtida motståndskraft mot oförutsedda händelser.  
 

Ungdomsverksamhet 
Ungdomsverksamheten är kärnverksamheten i föreningen och kommer så att förbli. Vi ska fortsätta 
medverka i arrangemang som uppmärksammar föreningen med målet att öka antalet medlemmar.  
 

Seniorverksamhet  
I seniorverksamheten finns i dagsläget tre lag i olika serier: H2, H4 och D2. Lagen är stabila inför 
säsongen 25/26.  



Övrig verksamhet 
Klubben har dels ett lag för personer med funtionsvariation, vilket glädjande nog fick flera tillskott 
under våren 2025. Lagets löedarstab ska stöttas och byggas inför framtiden. 
 
Klubben har också en grupp äldre medlemmar: ”Goldies”, vilka i dagsläget utgörs av äver 100 
medlemmar. Klubben avser fortsätta med verksamheten på inslagen bana. 
 

Övergripande mål  
Att bedriva en idrottslig verksamhet i enlighet med svensk innebandys gemensamma mål och  
riktlinjer - tillsammans med klubbens egna stadgar och policy - och verka för en god gemensam  
sammanhållning i föreningen.  
 

Palmstaden IK:s långsiktiga mål  
 Starta minst ett nytt flick- respektive pojklag varannan säsong.  
 Engagera så många barn, ungdomar och vuxna som möjligt i klubbens idrottsliga verksamhet.  
 Få våra barn och ungdomar kvar att stanna kvar så länge som möjligt i klubben.  
 Se till att de aktiva får en bra och stimulerande för att utveckla sitt idrottande.  
 Ledning genom att ha utbildade ledare.  
 Se till att de aktiva får goda förutsättningar för sitt utövande.  
 Engagera så många vuxna och ungdomar som aktiva ledare så det är möjligt att driva 

verksamheten 
 

Palmstaden IK:s mål för 2025/2026  
 Behålla samtliga lag.  
 Vara självförsörjande på domare.  
 Stabilisera ekonomin 
 Ha minst en gemensam klubbaktivitet per år, tex är klubbdag, avslutning eller liknande.  
 Ha minst två tränare per lag  
 Förbättra kommunikationen och transparens på alla nivåer i föreningen 
 Aktiv marknadsföring gentemot sponsorer – nya och befintliga 
 Undersöka möjligheterna att starta Ungdomscup 
 Öka synligheten i kommunen  
 Skapa träffar för internutbildning för våra ledare 
 

 

Förväntningar  
Förväntningar på styrelsen  
 Leda klubbens arbete enligt våra stadgar och riktlinjer.  
 Se till helheten före enskilda lag och skapa klubbkänsla.  
 Rekrytera ledare och skapa nya lag.  
 Söka bidrag och sponsring.  
 

Förväntningar på ledare/lagledare  
 Träna och leda laget.  
 Respektera domslut och behandla domarna med respekt.  



 Gå ledarutbildningar i nivå med spelarnas utveckling.  
 Kommunicera med styrelsen vid behov av stöd eller råd.  
 Få alla spelare att känna sig delaktiga i laget.  
 Tillrättavisa spelare som beter sig olämpligt under träning eller match.  
 Hålla i lagmöten/föräldramöten.  
 Bidra med underlag till den gemensamma Verksamhetsberättelsen.  
 Vara kontaktperson för laget gentemot andra klubbar och förbundet.  
 Administrera IBIS (inför matcher och liknande) 
 Följa klubbens policys, riktlinjer och styrdokument 
 Aktivt medverka vid klubbens försäljningar 
 

Förväntningar på spelare  
 Respektera andra spelare och ledare.  
 Respektera domslut och behandla domarna med respekt.  
 Bidra aktivt med att skapa gemensamhetskänsla i laget.  
 Meddela tränare i god tid om man inte kan komma på träning eller match (lagets interna riktlinjer 

går först) 
 

Förväntningar på föräldrar  
Palmstaden IK är en ideell förening och för att kunna driva lag så krävs att föräldrar ställer  
upp som ledare eller lagledare. Föräldrarnas engagemang och delaktighet krävs för att kunna driva  
verksamheten.  
 Stötta barn och ungdomarna och låta deras upplevelse av innebandyn vara styrande och  
 fokusera på barnens utveckling, snarare än resultat.  
 Hjälpa laget med att skjutsa, stå i kiosk, sitta i sekretariat mm.  
 Visa respekt för ledarnas arbete och låta dem sköta uttag av spelare och lag, utan  
 inblandning - både under träning och match.  
 Respektera domslut och behandla domarna med respekt.  
 Meddela om ditt barn inte kan komma till träning eller match (lagets interna riktlinjer går först) 
 Ta del av den information som kommer från laget.  
 Aktivt medverka och delta vid klubbens försäljningar 

 

Förväntningar på föreningsdomare 
 Komma i god tid innan match. Domare förväntas vara redo att döma 10 min innan matchstart 
 Meddela domaransvarig förhinder i god tid innan match 
 
 
Trelleborg 
2025-05-28 
Styrelsen 
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